
UCHWAŁA NR LXVIII/666/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) ) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 4 „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego na rok 2023” do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 20 grudnia 2022 r. ze zm. – otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2023” do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie  12.232.507,71 zł”, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 16.562.652,04 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 18.282.889,84 zł”. 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 1.802.019,50 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/666/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 691 248,59 734 502,00 2 425 750,59 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 239 954,00 70 311,00 1 310 265,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 239 954,00 70 311,00 1 310 265,00 

   UE - Budowa placu zabaw w m. Pniewo 0,00 70 311,00 70 311,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 664 191,00 664 191,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 664 191,00 664 191,00 

    0,00 664 191,00 664 191,00 

600   Transport i łączność 1 873 393,00 253 994,00 2 127 387,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 827 993,00 253 994,00 2 081 987,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 3 814,00 3 814,00 

    0,00 3 814,00 3 814,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 807 993,00 180,00 1 808 173,00 

   

RFRD - Budowa drogi C. K. Norwida 
wraz z oświetleniem na działkach 
zlokalizowanych przy ulicach: Cypriana 
Kamila Norwida, Marii Konopnickiej i 
Jacka Malczewskiego w Międzyrzeczu 

1 807 993,00 180,00 1 808 173,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 250 000,00 250 000,00 

   

Pomoc finansowa z Województwa 
Lubuskiego - Dostosowanie do 
wymogów bezpieczeństwa i zaleceń 
ZDW projektowanego skrzyżowania 
DW137 i nowo powstającej drogi 
gminnej w Międzyrzeczu 

0,00 250 000,00 250 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

54 506 970,00 39 455,00 54 546 425,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 282 000,00 39 455,00 1 321 455,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 1



  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 39 455,00 39 455,00 

    0,00 39 455,00 39 455,00 

758   Różne rozliczenia 36 243 597,00 116 785,00 36 360 382,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 648 776,00 113 140,00 1 761 916,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 313 500,00 29 000,00 342 500,00 

    313 500,00 29 000,00 342 500,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 84 140,00 84 140,00 

    0,00 84 140,00 84 140,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 652 000,00 3 645,00 12 655 645,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 645,00 3 645,00 

    0,00 3 645,00 3 645,00 

801   Oświata i wychowanie 3 203 197,68 87 464,00 3 290 661,68 

 80101  Szkoły podstawowe 78 957,48 36 457,00 115 414,48 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 27 657,00 27 657,00 

    0,00 27 657,00 27 657,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 8 800,00 10 300,00 

    1 500,00 8 800,00 10 300,00 

 80195  Pozostała działalność 126 196,20 51 007,00 177 203,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 007,00 51 007,00 

    0,00 51 007,00 51 007,00 

855   Rodzina 11 637 425,65 1 000,00 11 638 425,65 

 85501  Świadczenie wychowawcze 42 000,00 1 000,00 43 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 718 047,82 1 261,00 15 719 308,82 

 90095  Pozostała działalność 7 583 011,00 1 261,00 7 584 272,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 261,00 1 261,00 

    0,00 1 261,00 1 261,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 99 969,00 8 000,00 107 969,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 260,00 8 000,00 13 260,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 2



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

5 000,00 8 000,00 13 000,00 

    5 000,00 8 000,00 13 000,00 
       

Dochody ogółem, z tego: 157 092 451,47 1 242 461,00 158 334 912,47 

dochody bieżące: 117 471 984,47 837 830,00 118 309 814,47 

dochody majątkowe, w tym: 39 620 467,00 404 631,00 40 025 098,00 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środkó, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3: 
7 492 965,00 70 311,00 7 563 276,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/666/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 352 948,59 10 000,00 13 362 948,59 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 850 001,00 10 000,00 12 860 001,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900 001,00 10 000,00 4 910 001,00 

   
WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno - tłocznej w m.  Międzyrzecz - 
Wybudowanie z przesyłem ścieków do 
projektowanej sieci ul. Mieszka I w Międzyrzeczu 

3 832 000,00 10 000,00 3 842 000,00 

600   Transport i łączność 11 236 061,80 331 759,00 11 567 820,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 109 999,80 257 459,00 9 367 458,80 

  4270 Zakup usług remontowych 604 800,00 53 814,00 658 614,00 

    604 800,00 53 814,00 658 614,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 326 807,00 200 000,00 6 526 807,00 

   
Dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa i 
zaleceń ZDW projektowanego skrzyżowania 
DW137 i nowo powstającej drogi gminnej w 
Międzyrzeczu 

0,00 676 000,00 676 000,00 

   
WPF - Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w Międzyrzeczu na 
dz. nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 
675/106, i 35/189 obręb geodez. Międzyrzecz 1 

2 300 000,00 -426 000,00 1 874 000,00 

   

WPF- Budowa drogi C. K. Norwida wraz z 
oświetleniem na działkach zlokalizowanych przy 
ulicach: Cypriana Kamila Norwida, Marii 
Konopnickiej i Jacka Malczewskiego w 
Międzyrzeczu 

3 886 807,00 -50 000,00 3 836 807,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

1 716 592,80 3 645,00 1 720 237,80 

   
WPF - Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w Międzyrzeczu na 
dz. nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 
675/106, i 35/189 obręb geodez. Międzyrzecz 1 

1 716 592,80 3 645,00 1 720 237,80 

 60095  Pozostała działalność 0,00 74 300,00 74 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 300,00 74 300,00 

   Budowa nowych wejść/zejść na most nad rzeką 
Obra przy os. Kasztelańskim 0,00 74 300,00 74 300,00 

630   Turystyka 144 000,00 21 843,17 165 843,17 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 144 000,00 21 843,17 165 843,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 21 843,17 30 843,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 1



   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 0,00 12 003,17 12 003,17 

   Wykonanie odwodnienia przy kortach tenisowych 
na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Głębokie 0,00 9 840,00 9 840,00 

801   Oświata i wychowanie 40 629 256,68 706 806,00 41 336 062,68 

 80101  Szkoły podstawowe 22 841 349,48 556 915,00 23 398 264,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 432 496,00 65 306,00 2 497 802,00 

    2 432 496,00 65 306,00 2 497 802,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616 478,00 11 906,00 2 628 384,00 

    2 616 478,00 11 906,00 2 628 384,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 311 300,00 1 702,00 313 002,00 

    311 300,00 1 702,00 313 002,00 

  4260 Zakup energii 1 142 254,00 45 075,00 1 187 329,00 

    1 142 254,00 45 075,00 1 187 329,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 515 108,05 31 885,00 546 993,05 

    515 108,05 31 885,00 546 993,05 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 32 200,00 1 041,00 33 241,00 

    32 200,00 1 041,00 33 241,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 461,00 400 000,00 1 187 461,00 

   SP 1 - wymiana instalacji elektrycznej w budynku 0,00 400 000,00 400 000,00 

 80104  Przedszkola  6 253 307,00 116 864,00 6 370 171,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 000,00 13 476,00 1 140 476,00 

    1 127 000,00 13 476,00 1 140 476,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 100,00 2 884,00 539 984,00 

    537 100,00 2 884,00 539 984,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 70 000,00 413,00 70 413,00 

    70 000,00 413,00 70 413,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500,00 91,00 1 591,00 

    1 500,00 91,00 1 591,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Budowa parkingu przy budynku Przedszkola Nr 4 
i Zespołu Klubów Dziecięcych przy ul. 
Zamoyskiego w Międzyrzeczu 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 777 902,00 32 968,00 3 810 870,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 487 400,00 26 285,00 1 513 685,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 2



    1 487 400,00 26 285,00 1 513 685,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 100,00 5 658,00 279 758,00 

    274 100,00 5 658,00 279 758,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 43 904,00 809,00 44 713,00 

    43 904,00 809,00 44 713,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 216,00 716,00 

    500,00 216,00 716,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

927 923,00 59,00 927 982,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 500,00 59,00 2 559,00 

    2 500,00 59,00 2 559,00 

852   Pomoc społeczna 9 480 692,12 29 000,00 9 509 692,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 104 300,00 29 000,00 3 133 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 18 000,00 49 400,00 

    31 400,00 18 000,00 49 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 650,00 7 000,00 13 650,00 

    6 650,00 7 000,00 13 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  5 500,00 4 000,00 9 500,00 

    5 500,00 4 000,00 9 500,00 

855   Rodzina 14 460 452,76 30 795,00 14 491 247,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 42 037,00 1 000,00 43 037,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

2 001,00 1 000,00 3 001,00 

    2 001,00 1 000,00 3 001,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 566 908,76 29 795,00 1 596 703,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 330,00 23 416,00 575 746,00 

    552 330,00 23 416,00 575 746,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 200,00 5 202,00 100 402,00 

    95 200,00 5 202,00 100 402,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 600,00 730,00 19 330,00 

    18 600,00 730,00 19 330,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 3



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 000,00 447,00 6 447,00 

    6 000,00 447,00 6 447,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 406 691,99 89 257,83 31 495 949,82 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 076 000,00 100 000,00 2 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Przebudowa tłoczni ścieków na ulicy Mieszka I 
wraz z budową odcinka kanalizacji do ulicy 
Młyńskiej - projekt 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 171 500,00 -12 003,17 1 159 496,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -9 000,00 7 000,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 300,00 -3,17 30 296,83 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 1 000,00 -3,17 996,83 

 90095  Pozostała działalność 15 676 413,37 1 261,00 15 677 674,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 582 050,00 1 261,00 583 311,00 

    222 050,00 1 261,00 223 311,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 291 109,94 8 000,00 4 299 109,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 573 921,56 8 000,00 3 581 921,56 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 830 000,00 50 000,00 2 880 000,00 

    2 830 000,00 50 000,00 2 880 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

    350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

  4260 Zakup energii 158 000,00 8 000,00 166 000,00 

    158 000,00 8 000,00 166 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 585 504,67 15 000,00 6 600 504,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 546 004,67 15 000,00 561 004,67 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

    5 000,00 15 000,00 20 000,00 

       
Wydatki ogółem, z tego: 175 457 317,27 1 242 461,00 176 699 778,27 

wydatki  bieżące: 122 544 233,50 332 672,83 122 876 906,33 

wydatki majątkowe: 52 913 083,77 909 788,17 53 822 871,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/666/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2023 

   w złotych 

Nazwa sołectwa Lp. Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 
1 Zakup maszyny do popcornu oraz waty cukrowej 3 000,00 

2 Organizacja spotkań dla mieszkańców 9 000,00 

3 Utrzymanie terenów zielonych 12 000,00 

4 Wynajem toalet w okresie letnim 3 000,00 

5 Utrzymanie czystości i porządku 8 000,00 

6 Doposażenie wiat w oświetlenie i okamerowanie 11 710,66 

Bobowicko 

 Razem: 46 710,66 

1 Utrzymanie zieleni i porządku 7 000,00 

2 Wspieranie kultury fizycznej poprzez organizację zajęć, treningów i 
turniejów sportowych 7 500,00 

3 Utrzymanie doposażenie i modernizacja sali wiejskiej oraz placu 
przy sali wiejskiej 22 182,40 

4 Zakup umundurowania bojowego dla OSP 5 000,00 

5 Rozwijanie aktywności kulturalnej, edukacyjnej i społecznej 
mieszkańców 8 500,00 

Bukowiec 

 Razem: 50 182,40 

1 Utrzymanie czystości w sali wiejskiej 700,00 

2 Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 6 000,00 

3 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 6 000,00 

4 Doposażenie sali i sołectwa w niezbędne materiały 10 750,00 

5 Zakup umundurowania bojowego dla OSP 2 377,63 

Gorzyca 

 Razem: 25 827,63 

1 Utrzymanie sali wiejskiej 1 249,57 

2 Utrzymanie zieleni gminnej 4 000,00 

3 Zakup materiałów na ogrodzenie terenu domu sołeckiego i boisk 19 000,00 
Jagielnik 

 Razem: 24 249,57 

Kalsko 1 Zakup garażu blaszanego 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 1



2 Zakup zestawów ławostołów i namiotów imprezowych ogrodowych 12 300,00 

3 Wyposażenie sali wiejskiej 4 500,00 

4 Utrzymanie placu zabaw z zakupem urządzeń 9 500,00 

5 Utrzymanie zieleni w sołectwie 3 703,62 

6 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 6 500,00 

7 Zakup sprzętu sportowego 1 000,00 

 Razem: 40 503,62 

1 Utrzymanie zieleni gminnej 7 000,00 

2 Doposażenie sołectwa 1 500,00 

3 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów sołectwa 14 905,13 

4 Wspieranie kultury fizycznej i edukacji poprzez organizację zajęć, 
treningów i turniejów 5 000,00 

Kaława 

 Razem: 28 405,13 

1 Sprzątanie miejscowości Kęszyca Leśna  996,83 

2 Zagospodarowanie terenu wokół obiektu świetlicy - inwestycje 26 504,18 

3 Moderniuzacja plaży 12 003,17 
Kęszyca Leśna 

 Razem: 39 504,18 

1 Doposażenie i utrzymanie placu zabaw w sołectwie 13 000,00 

2 Propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców sołectwa. 
Piknik rodzinny 3 500,00 

3 Utrzymanie zieleni w sołectwie 1 200,00 

4 Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 500,33 

Kuligowo 

 Razem: 18 200,33 

1 Utrzymanie czystości, zieleni gminnej i zadrzewień 10 000,00 

2 Uzupełnienie oświetlenia, zakup lamp - montaż 10 700,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 7 073,91 
Kursko 

 Razem: 27 773,91 

1 Modernizacja budynków gospodarczych, wiat i terenu działki 
sołeckiej 17 600,00 

2 Zagospodarowanie terenu 4 000,00 

3 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 11 218,11 

4 Doposażenie pomieszczeń i sprzętu 10 000,00 

Kuźnik 

 Razem: 42 818,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 2



1 Wykonanie monitoringu sołectwa Nietoperek (plac zabaw) 10 000,00 

2 Utrzymanie pomieszczeń sołeckich i terenu sołeckiego 10 000,00 

3 Organizacja wydarzeń sportowo-kulturalnych 2 500,00 

4 Zagospodarowanie terenów zieleni 6 851,97 

Nietoperek 

 Razem: 29 351,97 

1 Utrzymanie czystości i porządku we wsi 3 000,00 

2 Promowanie wsi przez mieszkańców 5 000,00 

3 Spotkania kulturalno-sportowe 4 000,00 

4 Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 9 935,08 

Pieski 

 Razem: 21 935,08 

1 Utrzymanie zieleni i mienia sołeckiego oraz porządku 11 092,32 

2 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych i kultywowanie świąt 4 000,00 

4 Remont pomieszczeń gospodarczych na potrzeby sołectwa 5 000,00 

Pniewo 

 Razem: 23 092,32 

1 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

2 Postawienie garażu blaszanego-inwestycje 11 252,37 

3 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 5 000,00 

Szumiąca  Razem: 19 252,37 

1 Utrzymanie zieleni 5 200,00 

2 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 6 989,68 

3 Zakup klimatyzacji 9 000,00 

4 Zakup zestawu do monitoringu 5 000,00 

5 Remont sali wiejskiej 4 000,00 

6 Doposażenie sali wiejskiej 7 000,00 

Święty 
Wojciech 

 Razem: 37 189,68 

1 Utrzymanie zieleni 5 000,00 

2 Wynajem TOI TOI 2 000,00 

3 Zakup kosiarki do trawy 3 936,20 

4 Zakup pomostu na plażę - inwestycje 9 000,00 

Wysoka 

 Razem: 19 936,20 

Wyszanowo 1 Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 6 039,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 3



2 Organizacja imprez sportowo-kulturalno-oświatowych dla 
mieszkańców sołectwa 6 000,00 

3 Montaż wraz z obróbką brukarską ławek parkowych na terenie placu 
zabaw 11 000,00 

 Razem: 23 039,72 

1 Postawienie dwóch lamp oswietleniowych zasilanych prądem 
elektrycznym 18 900,00 

2 Turniej sportowy dla mieszkańców sołectwa 1 586,56 

3 Utrzymanie zieleni 3 500,00 
Żółwin 

 Razem: 23 986,56 

Łącznie fundusz sołecki: 541 959,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/666/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz                   w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 880 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 79 709,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 350 000,00 

razem 3 309 709,00 

2. Dotacje celowe 

600 60001 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

16 000,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 

razem 316 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 625 709,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 500 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

100 000,00 

 1 600 000,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 1



851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

176 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

178 191,11 

854 85412 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

152 500,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

73 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

242 000,00 

razem 1 169 691,11 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 769 691,11 

Dotacje razem: 6 395 400,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5F061-5103-4EB3-A37D-E81DA90A1641. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




